
IPS des établissements de l'Aube 2021-2022

Lycées Professionnels

Lycées Généraux et Technologiques

Sections d'Enseignement Professionnel

Collèges

Type Nom Commune IPS 2021-2022
LP Val Moré Bar/Seine 94,1
LP Denis Diderot Romilly sur Seine 83,1
LP Edouard Herriot Sainte Savine 82,6
LP Gabriel Voisin Troyes 71,3

Type Nom Commune IPS 2021-2022
SEP Gaston Bachelard Bar sur Aube 96,7
SEP Les Lombards Troyes 95,9
SEP Marie de Champagne Troyes 90,6

Type Nom Commune IPS 2021-2022
COL COLLEGE PRIVE SAINT BERNARD TROYES 129,1
COL COLLEGE PRIVE SAINT FRANCOIS DE SALES TROYES 126,5
COL COLLEGE PRIVE SAINT JOSEPH ROMILLY SUR SEINE 117,1
COL COLLEGE PRIVE LOUIS BRISSON SAINTE SAVINE 116,3
COL COLLEGE PRIVE SAINT DOMINIQUE SAVIO TROYES 113,5
COL COLLEGE PRIVE MARGUERITE BOURGEOYS TROYES 113,5
COL COLLEGE CHARLES DELAUNAY LUSIGNY SUR BARSE 112,2
COL COLLEGE MAX HUTIN BOUILLY 109,1
COL COLLEGE PAUL LANGEVIN SAINTE SAVINE 107,7
COL COLLEGE PRIVE SAINT LOUP MESNIL SAINT LOUP 107,1
COL COLLEGE DES ROISES PINEY 106,2
COL COLLEGE PRIVE HENRI BRETON BAR SUR SEINE 104,1
COL COLLEGE JEAN MOULIN MARIGNY LE CHATEL 104
COL COLLEGE AMADIS JAMYN CHAOURCE 100,5
COL COLLEGE PIERRE LABONDE MERY SUR SEINE 100
COL COLLEGE EUGENE BELGRAND ERVY LE CHATEL 99,4
COL COLLEGE DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS SUR AUBE 99,1
COL COLLEGE BEURNONVILLE TROYES 97,4
COL COLLEGE D OTHE ET VANNE AIX VILLEMAUR PALIS 97,1
COL COLLEGE EUREKA PONT SAINTE MARIE 97,1
COL COLLEGE JULIEN REGNIER BRIENNE LE CHATEAU 96,4
COL COLLEGE PAUL PORTIER BAR SUR SEINE 95,9
COL COLLEGE GASTON BACHELARD BAR SUR AUBE 94,5
COL COLLEGE JEAN JAURES NOGENT SUR SEINE 94,3
COL COLLEGE NICOLAS BOURBON VENDEUVRE SUR BARSE 93,9
COL COLLEGE PRIVE SAINT PIERRE EN L ISLE TROYES 91,2
COL COLLEGE DE LA VILLENEUVE SAINT ANDRE LES VERGERS 85,5
COL COLLEGE ALBERT CAMUS LA CHAPELLE SAINT LUC 84,7
COL COLLEGE PAUL LANGEVIN ROMILLY SUR SEINE 84,6
COL COLLEGE PIERRE ET FRANCOIS PITHOU TROYES 83,9
COL COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE LA CHAPELLE SAINT LUC 82,7
COL COLLEGE MARIE CURIE TROYES 82,7
COL COLLEGE LE NOYER MARCHAND ROMILLY SUR SEINE 82,1
COL COLLEGE LES JACOBINS TROYES 68

Type Nom Commune IPS 2021-2022
LYC Privé Saint Bernard Troyes 126,3
LYC Privé Saint François Troyes 125,6
LYC Privé La Salle Troyes 114,2
LYC Edouard Herriot Sainte Savine 111
LYC Chrestien de Troyes Troyes 108,3
LYC Camille Claudel Troyes 106,7
LYC Les Lombards Troyes 106,7
LYC Gaston Bachelard Bar sur Aube 104,3
LYC Joliot Curie Romilly sur Seine 100,3
LYC Marie de Champagne Troyes 96,7



SEGPA

Tous types d'établissements

Type Nom Commune IPS 2021-2022
SEGPA Marie Curie Troyes 82,7
SEGPA Pierre Brossolette La Chapelle Saint-Luc 82,7
SEGPA Le Noyer Marchand ROMILLY SUR SEINE 82,1
SEGPA Paul Portier Bar Sur Seine 95,9
SEGPA Max Hutin Bouilly 109,1
SEGPA Gaston Bachelard Bar sur Aube 94,5
SEGPA Julien Régnier Brienne le Château 96,4
SEGPA De la Villeneuve Saint André les vergers 85,5
SEGPA Eureka Pont Sainte Marie 91,7

COL COLLEGE PRIVE SAINT BERNARD TROYES 129,1
COL COLLEGE PRIVE SAINT FRANCOIS DE SALES TROYES 126,5
LYC Privé Saint Bernard Troyes 126,3
LYC Privé Saint François Troyes 125,6
COL COLLEGE PRIVE SAINT JOSEPH ROMILLY SUR SEINE 117,1
COL COLLEGE PRIVE LOUIS BRISSON SAINTE SAVINE 116,3
LYC Privé La Salle Troyes 114,2
COL COLLEGE PRIVE SAINT DOMINIQUE SAVIO TROYES 113,5
COL COLLEGE PRIVE MARGUERITE BOURGEOYS TROYES 113,5
COL COLLEGE CHARLES DELAUNAY LUSIGNY SUR BARSE 112,2
LYC Edouard Herriot Sainte Savine 111
COL COLLEGE MAX HUTIN BOUILLY 109,1
SEGPA Max Hutin Bouilly 109,1
LYC Chrestien de Troyes Troyes 108,3
COL COLLEGE PAUL LANGEVIN SAINTE SAVINE 107,7
COL COLLEGE PRIVE SAINT LOUP MESNIL SAINT LOUP 107,1
LYC Camille Claudel Troyes 106,7
LYC Les Lombards Troyes 106,7
COL COLLEGE DES ROISES PINEY 106,2
LYC Gaston Bachelard Bar sur Aube 104,3
COL COLLEGE PRIVE HENRI BRETON BAR SUR SEINE 104,1
COL COLLEGE JEAN MOULIN MARIGNY LE CHATEL 104
COL COLLEGE AMADIS JAMYN CHAOURCE 100,5
LYC Joliot Curie Romilly sur Seine 100,3
COL COLLEGE PIERRE LABONDE MERY SUR SEINE 100
COL COLLEGE EUGENE BELGRAND ERVY LE CHATEL 99,4
COL COLLEGE DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS SUR AUBE 99,1
COL COLLEGE BEURNONVILLE TROYES 97,4
COL COLLEGE D OTHE ET VANNE AIX VILLEMAUR PALIS 97,1
COL COLLEGE EUREKA PONT SAINTE MARIE 97,1
LYC Marie de Champagne Troyes 96,7
SEP Gaston Bachelard Bar sur Aube 96,7
COL COLLEGE JULIEN REGNIER BRIENNE LE CHATEAU 96,4
SEGPA Julien Régnier Brienne le Château 96,4
SEP Les Lombards Troyes 95,9
COL COLLEGE PAUL PORTIER BAR SUR SEINE 95,9
SEGPA Paul Portier Bar Sur Seine 95,9
COL COLLEGE GASTON BACHELARD BAR SUR AUBE 94,5
SEGPA Gaston Bachelard Bar sur Aube 94,5
COL COLLEGE JEAN JAURES NOGENT SUR SEINE 94,3
LP Val Moré Bar/Seine 94,1
COL COLLEGE NICOLAS BOURBON VENDEUVRE SUR BARSE 93,9
SEGPA Eureka Pont Sainte Marie 91,7
COL COLLEGE PRIVE SAINT PIERRE EN L ISLE TROYES 91,2
SEP Marie de Champagne Troyes 90,6
COL COLLEGE DE LA VILLENEUVE SAINT ANDRE LES VERGERS 85,5
SEGPA De la Villeneuve Saint André les vergers 85,5
COL COLLEGE ALBERT CAMUS LA CHAPELLE SAINT LUC 84,7
COL COLLEGE PAUL LANGEVIN ROMILLY SUR SEINE 84,6
COL COLLEGE PIERRE ET FRANCOIS PITHOU TROYES 83,9
LP Denis Diderot Romilly sur Seine 83,1
COL COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE LA CHAPELLE SAINT LUC 82,7
COL COLLEGE MARIE CURIE TROYES 82,7
SEGPA Marie Curie Troyes 82,7
SEGPA Pierre Brossolette La Chapelle Saint-Luc 82,7
LP Edouard Herriot Sainte Savine 82,6
COL COLLEGE LE NOYER MARCHAND ROMILLY SUR SEINE 82,1
SEGPA Le Noyer Marchand ROMILLY SUR SEINE 82,1
LP Gabriel Voisin Troyes 71,3
COL COLLEGE LES JACOBINS TROYES 68


